5o

Pedido:209804 Vendedor: FABIANO DA SILVA SANTOS

Cliente: 19.370.443/0001-00 - | MUNARI CONSTRUCAO CIVIL ME

Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9177 - FABIANO
25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M 22mm

Endereco de Entrega: RUA TUCUM 47 CURITIBA PR 81550160
- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 37 Tipo: 1 Vendedor: 9177 - FABIANO

551109 -

QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 MODULOS

EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

83555 -

25472 -

- 25480

25483 -

25491 -

21227 -

25510 -

CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

ADESIVO 175GRS AQUATHERM

CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM

- JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

LUVA 22MM AQUATHERM

TE 22MM AQUATHERM 900

REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

141105 - CAIXA PASSAGEM EMBUTIR PAREDE
CPT15CB

2x4

175g

22x3/4"

22x1/2"

22mm

22mm

3/4"

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Tigre

Quantidade

18 BR

1PC

60 PC

2PC

8 PC

9PC

10 PC

6 PC

8 PC

1PC

Data Emissao: 09/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/06/2022 1413

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
52,72 0,00 948,96
159,87 0,00 159,87
2,25 0,00 135,00
47,63 0,00 95,26
19,06 0,00 152,48
12,86 0,00 115,74
2,04 0,00 20,40
4,38 0,00 26,28
35,67 0,00 285,36
48,80 0,00 48,80




Pedido: 209804 Vendedor: FABIANO DA SILVA SANTOS Data Emissdo: 09/06/2022
@ . Hora Emisséo: 14:14 |
= " Cliente: 19.370.443/0001-00 - | MUNARI CONSTRUCAO CIVIL ME \
Balaroti Valido até: 09/06/2022 1413 |
A sua casa em 1°lugar in- ~ _ . |
: Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080 Pagina: 2 de 2 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 37 Tipo: 2 Vendedor: 9177 - FABIANO
iggggd MISTURADOR CHUVEIRO BASE ROSCA Docol 3pC 157.62 0,00 472.86
AT
. e

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 17,19
Total do Orgcamento: R$ 2.478,20

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



