

Pedido: 209804 Vendedor: FABIANO DA SILVA SANTOS

Cliente: 19.370.443/0001-00 - I MUNARI CONSTRUCAO CIVIL ME

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 09/06/2022 Hora Emissão: 14:14

Valido até: 09/06/2022 1413

Página:	1 de	2
---------	------	---

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 9177 - FABIANO						
Printing of contrast of the foundation and	25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M	22mm	Tigre	18 BR	52,72	0,00	948,96

Endereço de Entrega: RUA TUCUM 47 CURITIBA PR 81550160

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO

- ENTR.31 A	50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTAC A TERREA OU TERRENO PLANO	CULO					
Loja: 37 Tipo	: 1 Vendedor: 9177 - FABIANO						
	55119 - QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 MODULOS EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO		Tigre	1 PC	159,87	0,00	159,87
2000	25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA	2x4	Tigre	60 PC	2,25	0,00	135,00
	83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM	175g	Tigre	2 PC	47,63	0,00	95,26
	25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM	22x3/4"	Tigre	8 PC	19,06	0,00	152,48
March 29 Sans	25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS	22x1/2"	Tigre	9 PC	12,86	0,00	115,74
	25483 - LUVA 22MM AQUATHERM	22mm	Tigre	10 PC	2,04	0,00	20,40
	25491 - TE 22MM AQUATHERM 90o	22mm	Tigre	6 PC	4,38	0,00	26,28
	21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600	3/4"	Docol	8 PC	35,67	0,00	285,36
o .	141105 - CAIXA PASSAGEM EMBUTIR PAREDE CPT15 CB		Tigre	1 PC	48,80	0,00	48,80



Pedido: 209804 Vendedor: FABIANO DA SILVA SANTOS

Cliente: 19.370.443/0001-00 - I MUNARI CONSTRUCAO CIVIL ME

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 09/06/2022

Valido até: 09/06/2022 1413

Hora Emissão:

Página: 2 de 2

14:14

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Endereço de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 37 Tipo: 2 Vendedor: 9177 - FABIANO

34942 - MISTURADOR CHUVEIRO BASE ROSCA
169300 Docol 3 PC 157,62 0,00 472,86

Endereço de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 17,19

Total do Orçamento: R\$ 2.478,20

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800